
Projekt 
 
z dnia  26 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 62/VII/2024 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 185/XX/05 Rady Gminy Dębowiec z dnia 1 lutego 2005r. w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Zespołowi Obsługi Szkół i Przedszkoli w Dębowcu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit h, art. 10b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j Dz.U z 2024r. poz 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.2 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2024r. poz 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 185/XX/05 Rady Gminy Dębowiec z dnia 1 lutego 2005r. 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Obsługi Szkół i Przedszkoli w Dębowcu, zmienia się § 
7 nadając mu brzmienie:  
„Zespół jest jednostką obsługującą o której mowa w art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U z 2024r. poz 1465), powołaną do prowadzenia wspólnej obsługi: 

1) jednostek organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

2) gminnych instytucji kultury, 

3) zaliczanych do sektora finansów publicznych gminnych osób prawnych utworzonych na podstawie 
odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw, instytutów 
badawczych, banków i spółek prawa handlowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Grzegorz Cymorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E290F85-59D1-445A-B5F2-6A0E3D1853CA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 62/VII/2024 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


